
Poradnik konsumenta
– odkurzacze uniwersalne Kärcher



Nie ma osoby, która nie wiedziałaby do czego służy 
odkurzacz i jak się nim posługiwać. Jednak wybór 
tego najlepszego dla nas nie zawsze jest taki pro-
sty… Bo odkurzacz odkurzaczowi nierówny! Coraz 
częściej poczciwe słowo „odkurzacz” uzupełniane 
jest dodatkowymi określeniami: tradycyjny (odkurza 
suche zanieczyszczenia), specjalny (np. parowy, ro-
bot), uniwersalny (zbiera także rozlaną wodę).   

Tradycyjny nie znaczy jednak jak sprzed lat…
…i to nie tylko ze względu na nowoczesne wzornic-
two i zwiększoną skuteczność, ale i sposób filtracji   
przynoszący ulgę wszystkim uczulonym na roztocza 
kurzu domowego i umożliwiający odkurzanie nawet 
osobom cierpiącym na alergie wziewne. To także 
niespotykany komfort obsługi m.in. dzięki systemom 
wymiany ssawek – system QuickClick i omijania 
przeszkód – system EasySlider.
Specjalny to więcej niż odkurzacz…
…gdyż czyści dywany, wykładziny i obicia mebli ta-
picerowanych wykorzystując funkcję prania lub też 
spełniając funkcję parownicy! Tak można czyścić do 
sucha także twarde i elastyczne podłogi! 
Uniwersalny do prac wewnątrz i na zewnątrz…
…pomocny w sprzątaniu garażu, piwnicy, przy 
wiosennych porządkach w ogrodzie, a także 
podczas remontu mieszkania i w razie awarii. 
O tym właśnie najwięcej w tym poradniku.

Zapamiętaj!
Niezmiennie bogata oferta odkurzaczy domo-
wych Kärcher gwarantuje, iż każdy znajdzie 
model spełniający jego oczekiwania: od zwycza-
jowego odkurzania wnętrz domowych, poprzez 
pranie tekstyliów, parowe czyszczenie posadzek 
kamiennych, usuwanie mokrych zanieczyszczeń 
lub rozlanej wody, a nawet liści zalegających 
w rynnach czy w zakamarkach ogrodu. Trzeba tyl-
ko właściwie wybrać!
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Więcej o odkurzaczach uniwersalnych

Odkurzacz uniwersalny to urządzenie, które skutecznie 
pomoże w utrzymaniu porządku w domu oraz w jego naj-
bliższym otoczeniu. Jedno urządzenie pozwala zebrać 
suche i wilgotne zanieczyszczenia oraz nieagresywne 
ciecze. Doskonale sprawdza się w codziennym odkurza-
niu domowym podłóg twardych, a także przy sprzątaniu 
garażu, piwnicy oraz przydomowego warsztatu, przy 
wiosennych porządkach w ogrodzie, a nawet podczas 
remontu mieszkania lub w sytuacjach awaryjnych: np. 
gdy z pralki wyleje się woda lub deszcz zaleje piwnicę.
Firma Kärcher oferuje pełną gamę odkurzaczy uniwer-

salnych oznakowanych symbolem WD (Wet & Dry).
Różnią się one pod względem:
– wielkości zbiornika zanieczyszczeń (od 12 do 30 l)
– materiału obudowy (tworzywo / metal)
– zakresu wyposażenia standardowego 
– rozwiązań specjalnych (np. automatyczne oczysz-
czanie filtra,  funkcja wydmuchu, spust wody, gniazdo 
do podłączenia elektronarzędzi). 
Wszystkie jednak korzystają z uniwersalnych rozwiązań 
Kärcher w zakresie filtracji.

Filtr typu cartridge
Jego zaletę stanowi duża powierzchnia filtracyjna, którą 
uzyskuje się kosztem pojemności zbiornika zanieczysz-
czeń (filtr zajmuje niewiele przestrzeni wewnątrz zbior-
nika). Filtry typu cartridge znajdują się na wyposażeniu 
większości modeli odkurzaczy uniwersalnych (modele od 
WD 2 do WD 5).

Płaski filtr falisty
Umiejscowienie filtra na głowicy odkurzacza powoduje, że 
nie zajmuje on przestrzeni zbiornika, choć posiada mniej-
szą powierzchnię filtracyjną niż filtr cartridge. Jest zabez-
pieczony przed zawilgoceniem przy zbieraniu wody. Za-
zwyczaj w uniwersalnych odkurzaczach profesjonalnych, 
wśród domowych w klasie odkurzaczy Kärcher WD 7. 

Filtry z nano powłoką
Filtry pokryte nano powłoką zarówno płaskie faliste, jak 
i typu cartridge, charakteryzują się dłuższą żywotnością 
od filtrów klasycznych. Powłoka nano zapobiega wnika-
niu pyłu w głąb filtra i tym samym ułatwia jego dokładne 
oczyszczanie. Filtry z nano powłoką są standardowym 
wyposażeniem modeli WD 5.300, 5.500, WD 7.300, 
7.500, 7.700 P.
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Więcej o odkurzaczach uniwersalnych

Funkcja oczyszczania filtra
Dzięki funkcji komfortowego oczyszczania filtra użytkow-
nik nie ma kontaktu z brudem i oszczędza czas, który 
musiałby poświęcić na ręczne czyszczenie filtra.

Po trzykrotnym naciśnięciu specjalnego przycisku na 
obudowie głowicy odkurzacza, silne uderzenie strumie-
nia powietrza otrzepuje filtr z zalegającego w nim pyłu. 
Skutecznie zapobiega to spadkowi siły ssącej oraz wy-
dłuża żywotność filtra. W system ten wyposażone są 
modele klasy WD 5 i WD 7.

z funkcją komfortowego oczyszczania filtra i filtrem typu cartridge z nano powłoką
bez funkcji oczyszczania filtra i ze standardowym filtrem typu cartridge

Wydatek powietrza (%)
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Zapamiętaj!
Profesjonaliści poszukujący urządzeń na potrzeby prowadzonej przez siebie działalności powinni 
KONIECZNIE wybierać urządzenia Kärcher przeznaczone do zastosowań profesjonalnych, do bar-
dziej wymagającego reżimu pracy. Sprzedaż urządzeń profesjonalnych podlega odmiennym niż urzą-
dzenia konsumenckie warunkom gwarancyjnym.
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Funkcja wydmuchu
Funkcja wydmuchu we wszystkich modelach odkurzaczy 
uniwersalnych (nie w WD 2.250 i WD 7.000) Kärcher 
pozwala pozbyć się np. liści zalegających w zakamar-
kach ogrodu, w rynnach, odpływach tarasowych, a także 
z podjazdu czy patio.

Automatyczne zwijanie kabla zasilającego
Funkcja ta zapewnia staranne przechowywanie kabla 
w modelach WD 4.200, WD 5.500 M, WD 7.500.

Regulacja siły ssania
Funkcja ta umożliwia dopasowanie siły ssania odkurza-
cza do bieżących potrzeb za pomocą specjalnego pokrę-
tła obsługowego (WD 5.600 MP, WD 7.700 P).

Podłączenie elektronarzędzi
Odkurzacze uniwersalne w nazwie oznaczone symbolem 
P zostały wyposażone w aktywne gniazdo do podłączenia 
elektronarzędzi. Praca z elektronarzędziami umożliwia 
odsysanie zanieczyszczeń (pył, wióry) w miejscu ich po-
wstawania, zanim zdążą osiąść na podłodze i meblach.  

Funkcja ta jest niezwykle przydatna dla miłośników maj-
sterkowania oraz podczas prac remontowych w domu. 
Gniazdo aktywne umożliwia włączanie/wyłączanie od-
kurzacza poprzez elektronarzędzie. Przy gnieździe ak-
tywnym turbina ssąca wyłącza się z kilkusekundowym 
opóźnieniem, tak by odessać pył znajdujący się w rurze 
i wężu ssącym. 

Stal szlachetna
Odkurzacze ze zbiornikiem ze stali szlachetnej (ozna-
czenie M) posiadają zabezpieczenie antystatyczne.
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Uchwyty na akcesoria 
Ssawki, rury oraz wąż ssący i kabel zasilający mogą być 
komfortowo przechowywane na obudowie odkurzacza 
dzięki specjalnym uchwytom.

Pozycja parkowania
Podczas przerw w pracy rurę ssącą oraz ssawkę 
podłogową można wygodnie umieścić na urządzeniu 
(nie WD 5.200).

Spust wody
Spust wody umożliwia opróżnienie 30-litrowego zbior-
nika zanieczyszczeń wprost do kratki ściekowej (tylko 
WD 5.600).

System „Pull & Push”
Blokady typu „Pull & Push” ułatwiają otwieranie i zamy-
kanie zbiornika.

Uchwyt 3 w 1 (patent Kärcher)
W modelach klasy WD 5 specjalna konstrukcja uchwytu 
umożliwia wygodne przenoszenie odkurzacza, zdejmo-
wanie / nakładanie głowicy, a także opróżnianie zbior-
nika. Wystarczy zdjąć głowicę odkurzacza i wygodnie 
trzymając za uchwyt przechylić zbiornik, by opróżnić go 
z zassanych cieczy.

Wyposażenie
Kärcher zapewnia szeroką gamę wyposażenia dodatko-
wego do uniwersalnych odkurzaczy: kompletne zestawy 
(np. do czyszczenia wnętrza samochodu, do domu, do 
dużych śmieci, dla majsterkowicza, do kominka) lub po-
jedyncze akcesoria (np. ssawka samochodowa, ssawka 
turbo do tapicerki, przełączana ssawka na mokro/sucho, 
przedłużki węży ssących).
Więcej informacji na str. 14-15.

Zapamiętaj!
Zawsze dopytaj o dodatkowe wyposażenie dla wybieranego odkurzacza uniwersalnego, gdyż dzięki 
niemu zadbasz nie tylko o podłogi w domu, ale i tapicerkę swojego samochodu i domowych tapice-
rowanych mebli, dotrzesz z odkurzaczem do najbardziej niedostępnych kątów i zakamarków czy to 
wewnątrz czy na zewnątrz domu. 
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W pracach na zewnątrz domu warto skorzystać z od-
kurzaczy standardowo posiadających płaskie filtry fali-
ste z powłoką nano, która zapobiega wnikaniu pyłu do 
wewnątrz filtra, co wydłuża ich żywotność oraz ułatwia 
oczyszczanie. W celu zapobiegania spadkom siły ssa-
nia odkurzacze te wyposażono w system oczyszczania 
filtra. Aktywuje się go za pomocą specjalnego przycisku, 
w wyniku czego filtr zostaje oczyszczony przez silne ude-
rzenie strumienia powietrza. 

Domowe odkurzacze uniwersalne charakteryzują się 
wyjątkowo szerokim zakresem zastosowań. Główne ob-
szary zastosowań to:

– codzienna dbałość o dom
– awarie i remont
– garaż i warsztat majsterkowicza

Odkurzacze uniwersalne – wybierz właściwie

Codzienna dbałość o dom 
Odkurzacz uniwersalny doskonale sprawdza się na co 
dzień. W domu usunie naniesione przez dzieci błoto, zie-
mię z wywróconej donicy czy rozlaną wodę. Doskonale 
służy właścicielom psów i kotów skutecznie zbierając 
sierść czworonogów z podłóg. Wyposażony w specjal-
ny filtr popiołu szybko uprzątnie kominek (popiół musi 
być zimny!). W piwnicy usunie piach z podłogi lub szkło 
z rozbitego słoika czy butelki. Przed domem, dzięki funkcji 
wydmuchu, wymiecie liście z podjazdu, trawnika i kratki 
ściekowej do miejsc skąd można je łatwo zmieść bądź 
zebrać odkurzaczem, a także odkurzy skutecznie alejkę 
ogrodową.
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Przekonaj się – zobacz jak to działa na www.karcher.pl

Awarie i remont
Odkurzacze WD stanowią nieocenioną pomoc w wypad-
ku awarii (np. gdy z pralki wyleje się woda, lub w domu 
pęknie rura) oraz przy usuwaniu brudnej wody z zalanych
pomieszczeń i piwnic. Wyjątkowo przydatny w tego 
typu pracach jest spust wody umożliwiający opróżnienie 
30-litrowego zbiornika zanieczyszczeń wprost do kratki 
ściekowej (WD 5.600 MP). Do usuwania rozlanej wody 
polecane są wyższe modele odkurzaczy o dużych zbiorni-
kach oraz odkurzacze wyposażone w płaskie filtry faliste.  
Jeśli planujesz remont i trapi Cię wizja brudu, który poja-

wi się wraz z nim – to odkurzacz uniwersalny może Cię 
od niej uwolnić. Zanieczyszczenia związane z wymianą 
podłóg (przycinanie, szlifowanie) czy montowaniem sta-
łych elementów wyposażenia (wiercenia powierzchni), 
a nawet z drobnymi pracami tynkarsko-murarskimi mogą 
zostać usunięte przez właściwie dobrany odkurzacz uni-
wersalny Kärcher. Do prac remontowych Kärcher poleca 
odkurzacze z możliwością podłączenia elektronarzę-
dzi (oznaczone w nazwie symbolem P) w klasie WD 3, 
WD 5 i WD 7.
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Garaż i warsztat majsterkowicza
Tu nie może zabraknąć odkurzacza uniwersalnego! To 
miejsce, gdzie wciąż się brudzi: jest i błoto i śnieg z kół 
auta, pył i wióry z prac zapalonego majsterkowicza, 
śmieci różnorodne – duże i małe, suche i wilgotne, także 
rozlane ciecze lub woda. To zanieczyszczenia, które sku-
tecznie usuwają uniwersalne odkurzacze Kärcher WD 
każdej klasy. By maksymalnie wykorzystać możliwości 
odkurzacza WD warto go także wyposażyć w specjalny 
zestaw do wnętrza samochodu i dla majsterkowiczów, 
zawierający: wąż ssący (3,5 m), ssawki (szczelinową, do
tapicerki, samochodową), kształtkę redukcyjną 37 na 35 
mm i adapter do przyłączenia elektronarzędzi. W ofercie 
wyposażenia dodatkowego Kärcher również długa - 360 
mm i mocna metalowa ssawka szczelinowa do efektyw-
nego usuwania popiołu z trudno dostępnych miejsc, np. 
z kominków, pieców drzewnych lub przy oczyszczaniu 
grilla.
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Majsterkowiczom Kärcher poleca odkurzacz WD 7.700 P 
o mocy 1800 Wat i podciśnieniu 230 mbar.  Urządze-
nie to wyposażone jest w pojemny (25 l) zbiornik zanie-
czyszczeń, który umożliwia zbieranie dużych ilości wody 
lub zanieczyszczeń stałych, bez konieczności robienia 
częstych przerw na opróżnienie zbiornika. Odkurzacz 
w standardzie posiada zestaw do pracy z elektronarzę-
dziami oraz aktywne gniazdo podłączeniowe, dzięki któ-
remu urządzeniem można sterować poprzez włączenie/
wyłączenie elektronarzędzia. Dodatkowo po zakończe-
niu pracy odkurzacz działa jeszcze przez kilka sekund, 

Zapamiętaj!
Podobnie jak w przypadku innych urządzeń elektrycznych, stosując odkurzacze uniwersalne należy 
przestrzegać wskazówek dotyczących bezpieczeństwa i prawidłowego użytkowania. Należy też pa-
miętać, że wszelkie naprawy, szczególnie elementów elektrycznych muszą być zlecane do wykonania 
autoryzowanemu punktowi serwisowemu.

tak by pył został odessany także z rur i węża. Opisana 
wyżej funkcja doskonale służy majsterkowiczom i jest 
wyjątkowo przydatna podczas remontu. Powstający pod-
czas pracy pył lub wióry zostają odsysane w miejscu po-
wstawania, zanim zdążą osiąść na meblach i podłodze. 
Dzięki wygodnemu uchwytowi i dużym kołom WD 7.700 P 
można wygodnie i bez zbędnego wysiłku wciągnąć po 
schodach niczym wózek. Kolejną zaletą modelu jest 
możliwość regulacji siły ssania, uchwyty na wyposażenie 
i pozycja parking umożliwiająca wygodne odstawienie 
rury podczas przerw w pracy.
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Z filtrem wodnym
DS 5600 z filtrem wodnym i filtrem HEPA Plus przynosi 
ulgę wszystkim alergikom uczulonym m.in. na roztocza 
kurzu domowego (zatrzymuje drobne cząsteczki kurzu, 
bakterie, zarodniki grzybów, roztocza, a także pyłki 
kwiatowe). DS 5600 skutecznie odkurza wszystkie po-
pularne rodzaje podłóg domowych. Siła ssania pozostaje 
niezmienna w całym cyklu odkurzania – odkurzacz nie 
wymaga stosowania papierowych worków filtracyjnych! 
Kurz i brud zbierany jest w wodzie i usuwany przez pro-
ste opróżnianie zbiornika. Bardzo wygodnym rozwiąza-
niem jest również schowek na akcesoria znajdujący się 
w górnej części urządzenia (w wyposażeniu: ssawka 
szczelinowa, do tapicerki, przełączana ssawka podłogo-
wa, środek odpieniający FoamStop 125 ml), automatycz-
ne zwijanie kabla elektrycznego oraz składany i chowany 
uchwyt.

Piorące
SE 5.100 to kolejny obok modeli SE 4001 i 4002 odku-
rzacz piorący w ofercie Kärcher. Odkurzacze te nie tylko 
tradycyjnie usuwają suche zanieczyszczenia z posadzek 
i dywanów, ale dogłębnie czyszczą dywany i wykładziny 
podłogowe, a także meble tapicerowane wykorzystując 
funkcję prania! Poprzez dyszę spryskująco-odsysającą 
odkurzacza, roztwór środka czyszczącego i wody jest 
rozpylany pod ciśnieniem, wnika w wykładzinę dywa-
nową rozpuszczając brud, który w tym samym przejściu 
roboczym zostaje skutecznie odessany. Model SE 5.100 
z bogatym wyposażeniem standardowym  (dysza spry-
skująco-odsysająca z nasadką do podłóg twardych, 
ssawka szczelinowa, do tapicerki, wąż spryskująco-ody-
sający 2 m, saszetka środka czyszczącego RM 519) za-
pewnia wysoką skuteczność pracy i prawdziwą czystość 
w domu. Teraz dzieci spokojnie mogą bawić się na dy-
wanie, a plamy po rozlanych napojach albo posiłkach nie 
będą problemem nie do rozwiązania!

Inne typy odkurzaczy Kärcher
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Zapamiętaj!
Tradycyjne odkurzanie nie musi być męczące! Funkcje zwiększające komfort pracy, jak np. system 
szybkiej wymiany ssawek QuickClick lub EasySlider służący sprawnemu „omijaniu” przeszkód przez 
odkurzacz przy wysokiej skuteczności i cichej pracy urządzeń Kärcher serii VC powodują, że odkurza-
nie przestaje być nużące. Więcej na www.karcher.pl.

Parowe
Odkurzacze parowe łączą w jednym urządzeniu 2 
technologie czyszczenia: odkurzanie oraz czyszczenie 
parowe i zapewniają kompleksową dbałość o czystość 
w każdym domu lub mieszkaniu, i to w sposób przyjazny 
środowisku (filtr wodny, HEPA)! Odkurzacze parowe SV 
1802 i SV 1902 usuwają zarówno luźny kurz jak i związa-
ne z podłożem zabrudzenia z szerokiego zakresu pokryć 
podłogowych (wymagana szczególna ostrożność przy 
czyszczeniu podłóg drewnianych). Gorąca para wod-
na rozpuszcza i odspaja zanieczyszczenia, a ssawka 
podłogowa natychmiast je zasysa. Po takim sprzątaniu 
podłogi nie trzeba nawet wycierać! Bogate wyposażenie 
standardowe odkurzaczy parowych umożliwia również  
czyszczenie kranów, luster, płytek podłogowych, kalo-
ryferów, czy też odświeżenie dywanów (ze szczególną 
ostrożnością!). Jako wyposażenie dodatkowe Kärcher 
oferuje również dwa modele żelazek parowych. Teraz 
wraz z zakupem odkurzacza możecie Państwo równo-
cześnie stosować czyszczenie parowe, a w chwilę póź-
niej zająć się prasowaniem! 

Robot
Zapracowanym Kärcher oferuje RC 3000. To robot od-
kurzający dywany i podłogi twarde, który dzięki kom-
paktowym wymiarom  dotrze wszędzie gdzie gromadzi 
się brud, nawet pod łóżka, stoły i fotele. Bardzo cichy 
RoboCleaner porusza się po pokojach w sposób losowy 
i stopniowo czyści całą powierzchnię. Miejsca szczegól-
nie brudne czyści ze zwiększoną siłą odsysania: czujni-
ki optyczne umożliwiają wykrycie zabrudzeń w kanale 
wlotowym powietrza. Zetknięcie się robota z jakąkolwiek 
przeszkodą powoduje, że zmienia on kierunek pracy, 
a czujniki podczerwieni chronią go przed upadkiem ze 
schodów. Wydajność 15 m2/h jest wystarczająca do 
wyczyszczenia dywanów i podłóg twardych naprawdę 
dużego gospodarstwa domowego. Po blisko godzinnej 
pracy robot powraca do stacji bazowej, gdzie opróżniany 
jest zbiorniczek śmieci i doładowywane są baterie. Zuży-
cie energii w ogólnym rozrachunku jest przy tym znacz-
nie niższe niż podczas tradycyjnego odkurzania. 
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2.250 3.200 3.300 M 3.500 P 7.000 4.200 5.300 5.300 M 5.400 7.200 7.300 5.600 MP 7.500 7.700 P
samochód ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

dom i ogród ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

remont ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

warsztat ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

piwnica i garaż ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

zestaw do wnętrza samochodów ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

bardzo długa ssawka szczelinowa ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

ssawka do samochodów ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

ssawka szczotkowa z twardym włosiem ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

ssawka szczotkowa z miękkim włosiem ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

ssawka turbo do tapicerki ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

zestaw do odkurzania drobnych elementów ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

zestaw do dużych śmieci – – – – ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

wąż ssący 3.5 m ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

zestaw do samochodu i dla majsterkowicza ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

zestaw ssawek do wnętrz ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

filtr popiołu ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

metalowa ssawka szczelinowa ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

Ty wybierasz
model urządzenia optymalny do potrzeb

●  model odpowiedni        ● ●     dobry          ● ● ●    bardzo dobry         ● ● ● ●   idealny     

●  możliwe wyposażenie dodatkowe         –  niedostępne          ●  wyposażenie standardowe Więcej informacji na www.karcher.pl

Zastosowanie WD
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2.250 3.200 3.300 M 3.500 P 7.000 4.200 5.300 5.300 M 5.400 7.200 7.300 5.600 MP 7.500 7.700 P
samochód ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

dom i ogród ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

remont ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

warsztat ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

piwnica i garaż ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

zestaw do wnętrza samochodów ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

bardzo długa ssawka szczelinowa ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

ssawka do samochodów ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

ssawka szczotkowa z twardym włosiem ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

ssawka szczotkowa z miękkim włosiem ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

ssawka turbo do tapicerki ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

zestaw do odkurzania drobnych elementów ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

zestaw do dużych śmieci – – – – ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

wąż ssący 3.5 m ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

zestaw do samochodu i dla majsterkowicza ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

zestaw ssawek do wnętrz ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

filtr popiołu ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

metalowa ssawka szczelinowa ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

●  model odpowiedni        ● ●     dobry          ● ● ●    bardzo dobry         ● ● ● ●   idealny     

●  możliwe wyposażenie dodatkowe         –  niedostępne          ●  wyposażenie standardowe Więcej informacji na www.karcher.pl
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